[image: image1.png]

САНЧУРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	25.10.2017

	№
	11/91

	пгт Санчурск

О внесении изменений в решение Санчурской районной Думы

Кировской области от 16.11.2016 № 3/20
В соответствии с требованиями Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, Санчурская районная Дума РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Санчурской районной Думы Кировской области от 16.11.2016 № 3/20 «Об утверждении Положения о предоставлении в аренду муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области»:

1.
Подпункт 4.1 пункта 4 «Положения о предоставлении в аренду муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области» (далее - Положение) изложить в новой редакции:

«4.1. Муниципальное имущество Санчурского района, закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления за муниципальными унитарными предприятиями, предоставляется в аренду на основании договоров, только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров, с предварительного письменного согласия администрации Санчурского района (в случаях, если такое согласие предусмотрено действующим законодательством).».

2.
Подпункт 5.1 пункта 5 Положения изложить в новой редакции:

«5.1. Муниципальное имущество Санчурского района, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальными автономными или бюджетными учреждениями, предоставляется в аренду на основании договоров, только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров, с предварительного письменного согласия администрации Санчурского района (в случаях, если такое согласие предусмотрено действующим законодательством).».

3.
Подпункт 6.1 пункта 6 Положения изложить в новой редакции:

«6.1. Муниципальное имущество муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, закрепленное на праве оперативного управления за муниципальными казенными учреждениями, предоставляется в аренду на основании договоров, только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения этих договоров, с предварительного письменного согласия администрации Санчурского района.».
Председатель Санчурской

районной Думы

Кировской области

Н.Л. Коростелёв

Глава Санчурского района
А.Г. Попов